



Wrocław, dnia 18.05.2018 r.

Szp/FZ – 10A/ONKO/ 371 /2018

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „**Dostawa licencji do systemu monitorowania i archiwizacji dawki promieniowania jonizującego wraz z wdrożeniem i prawem do opieki serwisowej**”.

Pytanie 1:

W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga by dostarczana licencja oprogramowania była kompatybilna z posiadanymi przez Zamawiającego systemami PACS Impax 6.6.1 firmy AGFA Sp z o.o. oraz HIS AMMS v.5.29.2.00 firmy Asseco Sp. z o.o.

Czy związku z tym Zamawiający wymaga integracji z systemem PACS Impax 6.6.1 firmy AGFA Sp z o.o. oraz systemem HIS AMMS v.5.29.2.00 firmy Asseco Sp. z o.o. przy dostawie czy wymaga tylko kompatybilności z wyżej wymienionymi systemami? Jeśli Zamawiający wymaga integracji, po czyjej stronie będą koszty z nią związane Zamawiającego czy Wykonawcy? Integracja z systemem PACS może spowodować istotny wzrost ceny dla Zamawiającego przy ograniczonej możliwości wykorzystania tej integracji w praktyce.

W zależności od odpowiedzi – czy Zamawiający zmieni zapis w projekcie umowy, dotyczący tej kwestii?

Odpowiedź: Celem Zamawiającego jest uzyskanie dodatkowej licencji, która umożliwi automatyczne przesyłanie danych dotyczących dawek, danych pacjenta, numerów dostępowych badania oraz opisu wykonywanej procedury, aby mieć możliwość jednoznacznego stwierdzenia, w którym badaniu narażono pacjenta na ryzyko powikłań w związku z ekspozycją na promieniowanie. Integracja z systemami PACS oraz HIS nie jest wymagana jeśli nie jest potrzebna do prawidłowego przesyłania danych ze wskazanego aparatu. Zamawiający podtrzymuje zapis w projekcie umowy dotyczący tej kwestii.

Pytanie 2:

W jaki sposób Wykonawca powinien opisać w formularzu cenowym: **Ilość przy Opiece serwisowej przez 12 m-cy**. Czy ilość ma być podana w postaci **2x, 3x** czy w ilości miesięcy jakie proponuje Wykonawca czyli przykładowo **12, 24, 36 miesięcy**?

Odpowiedź: W formularzu cenowym: Ilość przy Opiece serwisowej ilość ma być podana w formie liczby gdzie: 1=12 m-cy; 2=24 m-ce itd. zależnie od zaoferowanego okresu opieki serwisowej.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższych informacji.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk

Projekt nr RPDS.06.02.00-02-0086/16

Nazwa projektu: „Kompleksowa opieka onkologiczna Twoją szansą na zdrowie! – budowa Ośrodka Profilaktyki, Diagnostyki i Terapii Nowotworów Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu poprzez rozbudowę głównego zespołu budynków Szpitala” współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020.